
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCÂNTARAS 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA – GAB Nº 20171002-1 DE 2 DE OUTUBRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Alcântaras, Estado do Ceará, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município de Alcântaras,
 
R E S O L V E :
 
1. Nomear, a partir da presente data, o Sr. Glerton Mendes Ponte
para exercer o cargo de Chefe de Gabinete do Gabinete do Prefeito,
símbolo DAS I.
 
2. Determinar a Tesouraria que adote as providências necessárias.
 
3. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a data de sua expedição.
 
4. Ficam revogadas as disposições em contrário.
 
PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE E
CUMPRA-SE.
 
Paço da Prefeitura Municipal de Alcântaras, em 2 de outubro de 2017.
 
JOAQUIM FREIRE CARVALHO
Prefeito Municipal

Publicado por: 
Ana Kelly Pontes Albuquerque 

Código Identificador:1DE0E3E5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 03/10/2017. Edição 1790 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/


